_____________________________________________________________________________________

Ленинградский пр., д.4а, г. Северобайкальск, Республика Бурятия, 671700

тел/факс 8(30130) 2-09-41, URL: https://teremok-sadik.tvoysadik.ru/,

E-mail: dsteremok_severobaykalsk@govrb.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения Центр развития ребёнка-детский сад «Теремок»

« 28 » февраля 2023 г.                                                                           № 2/1

Наблюдательный совет созван по требованию заведующего  Наблюдательного

совета МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»

Место проведение: кабинет заведующего МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»

Адрес: г. Северобайкальск, пр. Ленинградский 4а

Время проведения: 13:00 час

Присутствовали – 5 человек

Заседание является правомочным

Участники заседания:

- Лебедь Е.Н. – заведующий МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»

- Замулина Е.П. - представитель аппарата Северобайкальского городского

Совета депутатов;

- Спицына Т.В. – специалист по питанию Управления образования

администрации муниципального образования «город Северобайкальск»

(председатель);

- Ветрова Т.Н. - представитель общественности города;

- Гриднева В.В. - представитель родительской общественности;

- Молонова Н.М. – воспитатель, председатель Совета педагогов МАДОУ

ЦРР-д/с «Теремок».

Повестка заседания:

Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

Центр развития ребенка - детский сад «Теремок»

Ход заседания:

Республика Бурятия

Управление образования

Администрации

муниципального образования

«город Северобайкальск»
Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение Центр развития

ребёнка – детский сад «Теремок»
(МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»)

Буряад Улас

«Северобайкальск хото»

гэhэн нютагай засагай байгууламжын

захиргаан Болбосоролой таhаг

Нютаг засагай бэеэ дааhан

hургуулин урдахи болбосоролой

эмхи зургаан үхибүү хүгжѳѳлгын

түб-хүүгэдэй сэсэрлиг «Теремок»

https://teremok-sadik.tvoysadik.ru/
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3adsteremok_severobaykalsk@govrb.ru

Члены Наблюдательного совета МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок» рассмотрели

положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития

ребенка - детский сад «Теремок»:

1. Заведующий – Лебедь Елена Николаевна, обеспечить размещение

положения о закупке в ЕИС в срок 15 календарных дней с момента подписания

настоящего протокола Наблюдательного совета.

2. Установить, что Положение о закупке применяется для закупок товаров,

работ, услуг Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения Центр развития ребенка - детский сад «Теремок» проводимых с

даты утверждения данного Положения протоколом Наблюдательного совета.

Голосовали:

За: 5 членов Наблюдательного совета

Против - 0

Воздержались - 0

Принято - единогласно.

Решение заседания Наблюдательного совета:

Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

Центр развития ребенка - детский сад «Теремок».

Председатель:                                                              Спицына Т.В.

Секретарь:                                                                     Молонова Н.М.